

TIEDOTE 18.8.2021 – heti vapaa julkaistavaksi

## **TYÖVÄENKIRJALLISUUDEN PÄIVÄ 2021 SIIRTYY VERKKOON**

Pirkanmaan koronatilanteen vuoksi Työväenkirjallisuuden päivä muuntautuu tänä vuonna verkkotapahtumaksi. Vuotuinen yhteiskunnallinen kirjallisuustapahtuma esitetään suorana lauantaina **4.9. klo 11–18** Työväenkirjallisuuden päivän facebook-sivuilla ja Työväenmuseo Werstaan youtube-kanavalla.

Verkkotapahtuman teemana on **AATTEET, LIIKKEET & IHANTEET**. Tapahtuman avaa *Alivaltiosihteerin*-ohjelmasta tuttu **Jyrki Liikka**, jonka jälkeen maailmanpolitiikan professori **Teivo Teivainen** haastattalee presidentti **Tarja Halosta** tämän roolista kansalaisaktivistina. Kirjallisuustoimittaja **Seppo Puttonen** kysyy **Erkki Tuomiojalta**, selviääkö ihmiskunta. Paneelissa ”Nationalismi ja rasismi kirjallisuuden kentällä Suomessa” keskustelevat kirjailijat **Olli Löytty**, **Elina Hirvonen** ja **Susinukke Kosola**. Paneelia johtaa tutkija **Flóra Várkonyi**. Päivä huipentuu kansainväliseen seminaariin, joka pureutuu työväenkirjallisuuden uuteen buumiin Ruotsissa. Mukana on suomenruotsalainen **Sabine Forsblom** ja kolme ruotsalaiskirjailijaa: **Rasmus Landström**, jonka teos *Arbetslitteraturens återkomst* (2020) on niittänyt mainetta ympäri Skandinaavia, sekä **Beata Hansson** ja **Anneli Jordahl**.

Verkkotapahtuma on kaikille avoin ja maksuton. Ohjelma-aikataulu ja esiintyjäesittelyt löytyvät sivuilta **[www.tyovaenkirjallisuudenpaiva.com](http://www.tyovaenkirjallisuudenpaiva.com)**.

Työväenkirjallisuuden päivää järjestää työryhmä, jossa on jäseniä Työväenmuseo Werstaalta, Kansan Sivistystyön Liitosta, Työväen Sivistysliitosta, Tampereen yliopistosta ja pirkanmaalaisista kulttuuriyhdistyksistä. Tapahtuman kummeina toimivat kansanedustajat **Jukka Gustafsson** ja **Anna Kontula**.

### **Lisätiedot ja esiintyjien haastattelupyynnöt:**

Tapahtuman koordinaattorit **Milla Peltonen** ja **Jussi Lahtinen**  
milla.peltonen(a)tyovaenmuseo.fi, 050 4401180; jussi.lahtinen(a)tyovaenmuseo.fi, 040 8256031  
Työväenkirjallisuuden päivä / Työväenmuseo Werstas, Väinö Linnan aukio 8, Tampere